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Zestaw dla Babci i Dziadka -
3x Świeca zapachowa w
szkle z drewnianym knotem
Cena 90,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZESTAW SW038+030+033

Kod producenta ZESTAW SW038+030+033

Kod EAN 5904050543492

Opis produktu

Wyjątkowy ZESTAW 3 ŚWIEC sojowych w prezentowym wydaniu

Świece idealne na prezent dla ukochanych dziadków.

 

Zestaw zapakowany w ekologiczny szary karton z wyciętym okienkiem idealny na PREZENT !

Ten wyjątkowy zestaw to fantastyczny pomysł nie tylko w ramach prezentu na Dzień Babci i Dziadka, ale także na urodziny, imieniny, rocznicę
albo bez okazji !

Nie zwlekaj kup już dziś i wywołaj uśmiech na twarzy ukochanych osób !

Wysokość: 85mm
Średnica: 73mm
Czas palenia: ok. 40 - 45 godz.
Waga zalewu: +/- 175 g

Świeca zapachowa z wyjątkową w zielonym szkle z etykietą "Kocham Was"

Świeży, lekki zapach Sosny wykorzystany w tej świecy jest kojarzony z lasem, świeżym powietrzem i naturą. Świeca pozwoli naszym ukochanym
dziadkom oczami wyobraźni przenieś się na sobie spacer po lesie w letni ciepły dzień: przyjemne zapachy pozwolą na odprężenie i dadzą
ukojenie. Poczucie zastrzyku energii i pozytywnego nastroju to zasługa tej wyjątkowej mieszanki zapachów leśnych iglaków !

Nuty zapachowe:
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Nuty głowy: świerk, sosna

Nuty serca: igła świerkowa

Nuty bazy: kora drzewna, drzewo cedrowe

 

Nie zapomnieliśmy także o naszych Dziadkach, którzy również zasługują na wyjątkowy prezent !

Przygotowaliśmy dla nich designerską świecę o zapachu inspirowanym perfumami Invitis w szklanej, granatowej oprawie z
wyjątkową etykietą !

Ten wyjątkowy zapach użyty do produkcji świecy to męski zapach zwycięstwa, w którym zderzają się dwie siły nie do odparcia: obezwładniająca
świeżość i zwierzęca zmysłowość. W jego nutach zapachowych znajdziemy idealne połączenie zapachów drzewnych i świeżych, które nadają
nowe wyjątkowych doznań podczas spalania świecy.

Piękna świeca w bordowym szkle z wyjątkową etykietą to wspaniały prezent dla każdej Babci. Zastosowany zapach Amor to wyjątkowy
aromat owoców cytrusowych – pomarańczy i mandarynki, z delikatnym dodatkiem mgiełki drzewa sandałowego i piżma. Magiczny zapach
owoców miesza się w trakcie palenia z eksplozją kwiatów w postaci aromatycznego jaśminu. Magiczny, romantyczny, zamknięty w bordowy
szkle zapach idealny na prezent dla każdej Babci

 
Do zalewu świec wykorzystujemy ekologiczny, naturalny wosk sojowy, wzbogacony o kompozycje zapachowe przypominające perfumy
renomowanych firm. Świeca wyposażona została w drewniany knot, zapewniający równomierne wypalanie oraz delikatne "syczenie" podczas
palenia. Sprawdź całość naszej oferty dotyczącej świec oraz wosków zapachowych do kominków !

Nasze wyjątkowe świece zapachowe zostały zaprojektowane tak, aby idealnie pasowały do Twojego domu. Wykonane zostały na bazie
najwyższej jakości naturalnego wosku sojowego i luksusowych esencji o zapachu wybranych perfum. Zapewnij sobie przyjemne doznania oraz
estetyczną dekorację dzięki estetycznie barwionym świecom w minimalistycznej, szklanej oprawie z białą etykietą. Każda świeca zawiera
naturalny, drewniany knot, dzięki czemu świeca spala się stopniowo i równomiernie, co zapobiega tworzeniu się tzw. lejka.
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